

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.
Lichardova 200/13
976 13 Slovenská Ľupča

Prevádzka:

IČO: 36645095
DIČ: 2022120089
IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel sro
vložka číslo 11218, značka sro.

Faktúra č.: 10190893

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10190893

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied
Dúbravská cesta 9
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 23. 08. 2019

Dátum vystavenia: 23. 08. 2019

Dátum splatnosti: 06. 09. 2019

Číslo objednávky: 337/2019

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0308

| Číslo | Názov | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|-------|-------------------------------------|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
| 23593 | Napln Pilot gelova 2059-FRIXION TvM | 5 ks | | 1,33 | 6,650 | 20 | 1,596 | 7,98 |
| 02251 | Blok A5 linajkový spirála BOK VICTO | 15 ks | | 0,53 | 7,950 | 20 | 0,636 | 9,54 |
| 71023 | Cif creme Lemon 500ml | 20 ks | | 2,46 | 49,200 | 20 | 2,952 | 59,04 |
| 69004 | Domestos do WC ATLANTIC FRESH | 7 ks | | 2,35 | 16,450 | 20 | 2,820 | 19,74 |
| 69006 | Domestos do WC RED POWER | 5 ks | | 2,35 | 11,750 | 20 | 2,820 | 14,10 |
| 69007 | Domestos do WC CITRUS FRESH | 8 ks | | 2,35 | 18,800 | 20 | 2,820 | 22,56 |
| 68183 | Indulona KAMILKOVA 100ml/kamilka | 5 ks | | 1,39 | 6,950 | 20 | 1,668 | 8,34 |
| 68013 | Indulona UNIVERZALNA 100ml/modra | 5 ks | | 1,55 | 7,750 | 20 | 1,860 | 9,30 |
| 36512 | Pravítko 30 cm KOVOVE | 1 ks | | 3,50 | 3,500 | 20 | 4,200 | 4,20 |
| 68163 | Mydlo DIME antibakterialne 5000ml | 10 ks | | 4,99 | 49,900 | 20 | 5,988 | 59,88 |
| 71123 | Praci prasok ARIEL sring 70 davok | 10 ks | | 13,90 | 139,000 | 20 | 16,680 | 166,80 |
| 71522 | Okena 500 ml | 20 ks | | 0,82 | 16,400 | 20 | 0,984 | 19,68 |
| 71071 | Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE | 20 ks | | 2,21 | 44,200 | 20 | 2,652 | 53,04 |
| 31001 | Lepidlo sekundove GLUE | 10 ks | | 0,14 | 1,400 | 20 | 0,168 | 1,68 |
| 32507 | Spagat POP 100g. SANA | 10 ks | | 0,66 | 6,600 | 20 | 0,792 | 7,92 |
| 70117 | Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z | 400 ks | | 0,99 | 396,000 | 20 | 1,188 | 475,20 |
| 76022 | Zmetakova suprava CLEANEX | 5 ks | | 1,24 | 6,200 | 20 | 1,488 | 7,44 |
| 31005 | Lepidlo PRITT 20gr. | 10 ks | | 1,24 | 12,400 | 20 | 1,488 | 14,88 |

Rekapitulácia DPH v EUR

| | |
|----------------|-------------------------------|
| Forma úhrady: | Prevodný príkaz |
| Peňažný ústav: | Všeobecná úverová banka |
| Pobočka: | |
| IBAN: | SK64 0200 0000 0030 8178 0654 |
| SWIFT: | SUBASKBX |

| Sadzba | Základ DPH | DPH | | |
|--------|------------|--------|---------------|------------|
| 0% | 0,00 | | Zaokrúhlenie: | 0,00 |
| 10% | 0,00 | 0,00 | Celkom: | 961,32 |
| 20% | 801,10 | 160,22 | Záloha: | 0,00 |
| | | | K úhrade: | 961,32 EUR |

Tel. číslo: +4212 54 791 525,+421 911 776 557
Web: www.mihi.sk

Vystavil: Monika Kozicova

Prevzal:



Podpis a pečiatka



PAY by square



Podpis a pečiatka

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 337/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 9. 8. 2019

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

| Katalógové číslo | Predmet objednávky | Balenie produktu v jednotkách | Množstvo | Cena bez DPH | Cena s DPH | Spolu s DPH |
|------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------|--------------|------------|-------------|
| 0207096 | NÁPLŇ PILOT 2059 FRIXION 0,5MM | 1 ks | 5 | 1,33 EUR | 7,98 EUR | 7,98 EUR |
| | Blok A5 linajkovy spirala BOK | 1 ks | 15 | 0,53 EUR | 9,54 EUR | 9,54 EUR |
| | CIF cream Lemon 500 ml | 1 ks | 20 | 2,46 EUR | 59,04 EUR | 59,04 EUR |
| | Domestos do WC | 1 ks | 20 | 2,35 EUR | 56,40 EUR | 56,40 EUR |
| | Indulona KAMILKOVA 100 ML | 1 ks | 5 | 1,39 EUR | 8,34 EUR | 8,34 EUR |
| | Indulona UNIVERZALNA | 1 ks | 5 | 1,55 EUR | 9,30 EUR | 9,30 EUR |
| WE525331 | Alumíniové pravítko WEDO 30cm | 1 ks | 1 | 3,50 EUR | 4,20 EUR | 4,20 EUR |
| | Mydlo DIME antibakteriálne 5 l | 1 ks | 10 | 4,99 EUR | 59,88 EUR | 59,88 EUR |
| | Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele) | 1 ks | 10 | 13,90 EUR | 166,80 EUR | 166,80 EUR |
| 1900023 | Okena 500 ml | ks | 20 | 0,82 EUR | 19,68 EUR | 19,68 EUR |
| | PULIRAPID 500 ml na vodný kameň | 1 ks | 20 | 2,21 EUR | 53,04 EUR | 53,04 EUR |
| | Sekundové lepidlo | 1 ks | 10 | 0,14 EUR | 1,68 EUR | 1,68 EUR |
| | Spagat POP 100g SANA | 1 ks | 10 | 0,66 EUR | 7,92 EUR | 7,92 EUR |
| | Utierky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal. | 1 balenie | 400 | 0,99 EUR | 475,20 EUR | 475,20 EUR |
| 1900071 | Lopatka s metličkou | ks | 5 | 1,24 EUR | 7,44 EUR | 7,44 EUR |

Objednávka: 337/2019